

انعقاد اولین قرارداد طراحی و تولید 12000 قطعه موردنیاز صنعت توسط دانشگاه فنی و حرفه ای

اولین قرارداد طراحی و تولید 12000 قطعه موردنیاز شرکت ایدم به امضاء رئیس منطقه یک کشوری دانشگاه فنی و حرفه ای و مدیرعامل شرکت ایدم رسید. دکتر جعفر احمدی شالی رئیس منطقه یک کشوری دانشگاه فنی و حرفه ای با اعلام این خبر افزودند باتوجه به تأکيدات جناب آقای دکتر فرهادی وزیر محترم علوم، تحقیقات و فناوری و همچنین دکتر شفیعی رئیس محترم دانشگاه فنی و حرفه ای کشور مبنی بر ضرورت هجرت دانشگاه ها از نسل اول و دوم به سمت دانشگاه های نسل سوم این قرارداد منعقد شده است.

انعقاد اولین قرارداد طراحی و تولید 12000 قطعه موردنیاز صنعت توسط دانشگاه فنی و حرفه ای

اولین قرارداد طراحی و تولید 12000 قطعه موردنیاز شرکت ایدم به امضاء رئیس منطقه یک کشوری دانشگاه فنی و حرفه ای و مدیرعامل شرکت ایدم رسید. دکتر جعفر احمدی شالی رئیس منطقه یک کشوری دانشگاه فنی و حرفه ای با اعلام این خبر افزودند باتوجه به تأکيدات جناب آقای دکتر فرهادی وزیر محترم علوم، تحقیقات و فناوری و همچنین دکتر شفیعی رئیس محترم دانشگاه فنی و حرفه ای کشور مبنی بر ضرورت هجرت دانشگاه ها از نسل اول و دوم به سمت دانشگاه های نسل سوم این قرارداد منعقد شده است. ایشان خاطرنشان ساختند از آنجائیکه دوره های آموزشی دانشگاه فنی و حرفه ای بصورت 70 درصد مهارتی و کارگاهی و 30 درصد تئوری و نظری برگزار می شود و اکثر اوقات دانشجویان در کارگاه ها سپری می شود با تشکیل تیم مشترک کارشناسی بین دانشگاه فنی و حرفه ای و شرکت ایدم از 6 ماه قبل نسبت به شناسایی قطعات موردنیاز شرکت ایدم که قابلیت طراحی و ساخت آنها در دانشگاه فنی و حرفه ای وجود دارد اقدام گردید. ایشان در ادامه افزودند معمولا مواد و ابزار مورد نیاز کارگاه ها توسط خود دانشگاه و با دید آموزشی تهیه می شود و همین موضوع سبب میگردد خروجی این کارگاه ها همان ضایعات باشد، ولیکن باتوجه به برنامه ریزی بعمل آمده و به منظور هدفمند نمودن آموزش های کارگاهی و مهارتی، مواد و ابزار لازم توسط کارخانه ایدم تهیه می گردد و با عنایت به نظارت های مشترک به عمل آمده در مراحل آموزش کارگاهی، خروجی این دوره آموزشی تبدیل به قطعه مورد نیاز کارخانه ایدم شده است به عبارت دیگر خروجی دانشگاه ورودی صنعت شده است. دانشگاه فنی و حرفه ای منطقه یک کشوری گام اول را محکم برداشته از برنامه ریزی گسترده در خصوص ارتباط صنعت و دانشگاه خبر داد. انشاالله، با اناء، مهندس، فرهنگ صدق، مددعاما، شرکت ایدم به لحاظ اعتماد به دانشگاه تقدیم تشک نمودند.